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SINAV GÖREVLİSİ 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112004 1 Türk Dili II (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Doç.Dr.Fatma Ateş 14.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112006 1 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi DİLŞAH KALAY 15.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112112 1 İç Mekân Tasarımına Giriş II (Yüzyüze) 3+0 3 6 Öğr.Gör.MESUT ARSLAN 15.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112112 2 İç Mekân Tasarımına Giriş II (Yüzyüze) 3+0 3 6 Öğr.Gör.MESUT ARSLAN 15.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122108 3 Temel Sanat Eğitimi II (Yüzyüze) 4+0 4 6 Doç.Pınar Yazkaç 14.05.2024 14:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122108 2 Temel Sanat Eğitimi II (Yüzyüze) 4+0 4 6 Prof.Selda Mant 14.05.2024 14:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122108 1 Temel Sanat Eğitimi II (Yüzyüze) 4+0 4 6 Dr.Öğr.Üyesi Merve Buldaç 14.05.2024 14:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114112 1 Tasarım Stüdyosu II (Yüzyüze) 8+0 8 10 Öğr.Gör.Seval Yılmaz Yatır 14.05.2024 12:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114112 2 Tasarım Stüdyosu II (Yüzyüze) 8+0 8 10 Öğr.Gör.Seval Yılmaz Yatır 14.05.2024 12:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. USDB076 1 Uzaktan Algılama (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Dr.Öğr.Üyesi Enes Zengin 15.05.2024 15:00 SINAV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116002 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Öğr.Gör.Mubahat Erdoğan 15.05.2024 13:00 SINAV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116124 1 Bilgisayar Destekli Tasarım IV (Uzaktan Öğretim) 3+0 3 5 Prof.Dr.Kaan Eraslan 15.05.2024 10:00 Sınav Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116602 1 Mekânsal Algı ve Davranış (Yüzyüze) 3+0 3 5 Dr.Öğr.Üyesi Merve Buldaç 14.05.2024 09:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF N.Ö. 271118126 2 Deneysel Tasarım II (Yüzyüze) 4+0 4 6 Dr.Öğr.Üyesi Muhterem Koç 14.05.2024 13:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF N.Ö. 271118127 3 Tasarım Stüdyosu VI (Yüzyüze) 8+0 8 10 Dr.Öğr.Üyesi Merve Buldaç 14.05.2024 10:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF İ.Ö. 271128126 1 Deneysel Tasarım II (Yüzyüze) 4+0 4 6 Dr.Öğr.Üyesi Merve Buldaç 14.05.2024 13:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF İ.Ö. 271128129 1 Dijital Sunum Teknikleri ve Portfolyo (Yüzyüze) 3+0 3 4 Dr.Öğr.Üyesi Merve Buldaç 14.05.2024 15:00 ÖDEV Arş.Gör.Fatma Gönüllü

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112108 1 Temel Sanat Eğitimi II (Yüzyüze) 4+0 4 6 Dr. Öğr. Üyesi Turgut Kalay 14.05.2024 15:00 ÖDEV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112108 3 Temel Sanat Eğitimi II (Yüzyüze) 4+0 4 6 Doç.Dr.ERAY ŞAHBAZ 14.05.2024 15:00 ÖDEV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112108 2 Temel Sanat Eğitimi II (Yüzyüze) 4+0 4 6 Öğr. Gör. SEZİN KARA 14.05.2024 15:00 ÖDEV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122004 1 Türk Dili II (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Doç.Dr.Fatma Ateş 14.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122006 1 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi DİLŞAH KALAY 15.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114109 1 Bilgisayar Destekli Tasarım II (Uzaktan Öğretim) 3+0 3 5 Prof. Dr. Arif Gök 16.05.2024 12:00 ÖDEV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114113 1 Yapı Elemanları II (Yüzyüze) 2+0 2 3 Dr.Öğr.Üyesi Pınar Kutluay 16.05.2024 14:00 ÖDEV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114113 2 Yapı Elemanları II (Yüzyüze) 2+0 2 3 Dr.Öğr.Üyesi Pınar Kutluay 16.05.2024 14:00 ÖDEV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114114 1 Malzeme II (Yüzyüze) 3+0 3 4 Dr.Öğr.Üyesi Muhterem Koç 14.05.2024 14:00 SINAV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114114 2 Malzeme II (Yüzyüze) 3+0 3 4 Dr.Öğr.Üyesi Muhterem Koç 14.05.2024 14:00 SINAV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF İ.Ö. 271124116 1 İş Sağlığı ve Güvenliği II (Yüzyüze) 2+0 2 2 Öğr.Gör.Samet Giray Tunca 16.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116124 2 Bilgisayar Destekli Tasarım IV (Uzaktan Öğretim) 3+0 3 5 Öğr.Gör.MESUT ARSLAN 15.05.2024 10:00 Ödev + Sınav Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116124 3 Bilgisayar Destekli Tasarım IV (Uzaktan Öğretim) 3+0 3 5 Öğr.Gör.MESUT ARSLAN 15.05.2024 10:00 Ödev + Sınav Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116125 1 Uygulama Stüdyosu (Yüzyüze) 3+0 3 4 Doç.Dr.ERAY ŞAHBAZ 17.05.2024 14:00 Ödev + Sınav Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116125 2 Uygulama Stüdyosu (Yüzyüze) 3+0 3 4 Doç.Dr.ERAY ŞAHBAZ 17.05.2024 14:00 Ödev + Sınav Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116127 1 Mimari Sistemler II (Yüzyüze) 3+0 3 4 Prof. Dr. Arif Gök 16.05.2024 10:00 SINAV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF İ.Ö. 271126002 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Öğr.Gör.Mubahat Erdoğan 15.05.2024 13:00 SINAV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF N.Ö. 271118125 1 Bilgisayar Destekli Görselleştirme (Yüzyüze) 3+0 3 5 Prof. Dr. Arif Gök 16.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF İ.Ö. 271128125 1 Bilgisayar Destekli Görselleştirme (Yüzyüze) 3+1 3 5 Prof. Dr. Arif Gök 16.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF İ.Ö. 271128125 2 Bilgisayar Destekli Görselleştirme (Yüzyüze) 3+0 3 5 Prof. Dr. Arif Gök 16.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Hazal Ç.Tünür 

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112004 1 Türk Dili II (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Doç.Dr.Fatma Ateş 14.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112100 1 Sanat ve Tasarım Tarihi II (Yüzyüze) 2+0 2 3 Doç. Dr. ÇAĞRI YALÇIN 13.05.2024 13:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112106 1 Perspektif (Uzaktan Öğretim) 3+0 3 5 Öğr. Gör. GÖKŞEN BOYA 14.05.2024 13:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122100 1 Sanat ve Tasarım Tarihi II (Yüzyüze) 2+0 2 3 Doç. Dr. ÇAĞRI YALÇIN 13.05.2024 12:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122106 1 Perspektif (Uzaktan Öğretim) 3+0 3 5 Öğr. Gör. GÖKŞEN BOYA 14.05.2024 13:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122112 2 İç Mekân Tasarımına Giriş II (Yüzyüze) 3+0 3 6 Doç. Dr. ÇAĞRI YALÇIN 13.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. KP2711101 1 Kariyer Planlaması (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Prof. Dr. Nezire Derya Ergun Özler 16.05.2024 12:00 SINAV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114112 3 Tasarım Stüdyosu II (Yüzyüze) 8+0 8 10 Öğr.Gör.Yasin Ağartan 14.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114112 4 Tasarım Stüdyosu II (Yüzyüze) 8+0 8 10 Öğr.Gör.Yasin Ağartan 14.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114115 2 Tasarım Prensipleri ve Mekân (Yüzyüze) 2+0 2 3 Doç. Dr. ÇAĞRI YALÇIN 13.05.2024 09:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114115 3 Tasarım Prensipleri ve Mekân (Yüzyüze) 2+0 2 3 Doç. Dr. ÇAĞRI YALÇIN 13.05.2024 10:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF İ.Ö. 271124115 1 Tasarım Prensipleri ve Mekân (Yüzyüze) 2+0 2 3 Doç. Dr. ÇAĞRI YALÇIN 13.05.2024 17:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116125 3 Uygulama Stüdyosu (Yüzyüze) 3+0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Turgut Kalay 14.05.2024 13:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116126 4 Tasarım Stüdyosu IV (Yüzyüze) 8+0 8 10 Doç. Dr. ÇAĞRI YALÇIN 13.05.2024 15:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116126 2 Tasarım Stüdyosu IV (Yüzyüze) 8+0 8 10 Dr. Öğr. Üyesi Turgut Kalay 14.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF İ.Ö. 271126125 1 Uygulama Stüdyosu (Yüzyüze) 3+0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Turgut Kalay 14.05.2024 12:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF N.Ö. 271117124 1 Tasarım Stüdyosu V (Yüzyüze) 8+0 8 10 Doç. Dr. ÇAĞRI YALÇIN 13.05.2024 16:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF N.Ö. 271118127 1 Tasarım Stüdyosu VI (Yüzyüze) 8+0 8 10 Doç. Dr. ÇAĞRI YALÇIN 13.05.2024 14:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

MİMARLIK FAKÜLTESİ

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

VİZE MAZERET SINAVI



Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF N.Ö. 271118127 4 Tasarım Stüdyosu VI (Yüzyüze) 8+0 8 10 Dr. Öğr. Üyesi Turgut Kalay 14.05.2024 14:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF N.Ö. 271118129 2 Dijital Sunum Teknikleri ve Portfolyo (Yüzyüze) 3+0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Turgut Kalay 14.05.2024 16:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF İ.Ö. 271128126 3 Deneysel Tasarım II (Yüzyüze) 4+0 4 6 Dr. Öğr. Üyesi Turgut Kalay 14.05.2024 13:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF İ.Ö. 271128129 2 Dijital Sunum Teknikleri ve Portfolyo (Yüzyüze) 3+0 3 4 Dr. Öğr. Üyesi Turgut Kalay 14.05.2024 17:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF İ.Ö. 271128802 1 Bilim Kurgu ve Kurgusal Mekan (Yüzyüze) 3+0 3 5 Doç. Dr. ÇAĞRI YALÇIN 13.05.2024 18:00 ÖDEV Arş.Gör.Kadir Bingöl

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112100 2 Sanat ve Tasarım Tarihi II (Yüzyüze) 2+0 2 3 Doç. ELİF ÖZDOĞLAR 13.05.2024 13:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122100 2 Sanat ve Tasarım Tarihi II (Yüzyüze) 2+0 2 3 Doç. ELİF ÖZDOĞLAR 13.05.2024 12:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122112 1 İç Mekân Tasarımına Giriş II (Yüzyüze) 3+0 3 6 Doç. ELİF ÖZDOĞLAR 13.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. KP2711201 1 Kariyer Planlaması (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Prof. Dr. Nezire Derya Ergun Özler 16.05.2024 12:00 SINAV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271113007 1 Tasarım Stüdyosu I (Yüzyüze) 8+0 8 10 Doç. ELİF ÖZDOĞLAR 13.05.2024 16:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114115 1 Tasarım Prensipleri ve Mekân (Yüzyüze) 2+0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi MERVE KARAOĞLU CAN 17.05.2024 09:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF İ.Ö. 271124113 1 Yapı Elemanları II (Yüzyüze) 2+0 2 3 Doç. ELİF ÖZDOĞLAR 13.05.2024 18:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF İ.Ö. 271124115 2 Tasarım Prensipleri ve Mekân (Yüzyüze) 2+0 2 3 Dr. Öğr. Üyesi MERVE KARAOĞLU CAN 17.05.2024 12:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271115115 1 Tasarım Stüdyosu III (Yüzyüze) 8+0 8 10 Dr. Öğr. Üyesi MERVE KARAOĞLU CAN 17.05.2024 10:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116002 1 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi II (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Öğr.Gör.Mubahat Erdoğan 15.05.2024 13:00 SINAV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116126 1 Tasarım Stüdyosu IV (Yüzyüze) 8+0 8 10 Dr. Öğr. Üyesi MERVE KARAOĞLU CAN 17.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116126 3 Tasarım Stüdyosu IV (Yüzyüze) 8+0 8 10 Doç. ELİF ÖZDOĞLAR 13.05.2024 15:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116127 1 Mimari Sistemler II (Yüzyüze) 3+0 3 4 Prof. Dr. Arif Gök 16.05.2024 10:00 SINAV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116603 1 Kurumsal Kimlik ve Mekan (Yüzyüze) 3+0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi MERVE KARAOĞLU CAN 17.05.2024 15:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF N.Ö. 271116606 1 Mimarlık ve Üretim 3+0 3 5 Öğr.Gör.Türkmen Kalkan 14.05.2024 09:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF İ.Ö. 271126127 1 Mimari Sistemler II (Yüzyüze) 3+0 3 4 Prof. Dr. Arif Gök 16.05.2024 10:00 SINAV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF İ.Ö. 271126607 1 Fantastik Kurgu ve Kurgusal Mekân (Yüzyüze) 3+0 3 5 Doç. ELİF ÖZDOĞLAR 13.05.2024 17:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF N.Ö. 271118126 1 Deneysel Tasarım II (Yüzyüze) 4+0 4 6 Dr. Öğr. Üyesi MERVE KARAOĞLU CAN 17.05.2024 14:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF N.Ö. 271118127 2 Tasarım Stüdyosu VI (Yüzyüze) 8+0 8 10 Doç. ELİF ÖZDOĞLAR 13.05.2024 14:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF N.Ö. 271118129 1 Dijital Sunum Teknikleri ve Portfolyo (Yüzyüze) 3+0 3 4 Dr.Öğr.Üyesi Merve Buldaç 14.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF İ.Ö. 271128126 2 Deneysel Tasarım II (Yüzyüze) 4+0 4 6 Dr. Öğr. Üyesi MERVE KARAOĞLU CAN 17.05.2024 16:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF İ.Ö. 271128807 1 Tasarım, Kültür, Mekan: Çağdaş Müze (Yüzyüze) 3+0 3 5 Dr. Öğr. Üyesi MERVE KARAOĞLU CAN 17.05.2024 17:00 ÖDEV Arş.Gör.Kübra K.Mahir

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112006 1 İngilizce II (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Dr. Öğr. Üyesi DİLŞAH KALAY 15.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112110 1 Mimari Teknik Resim II (Yüzyüze) 3+0 3 6 Öğr.Gör.Samet Giray Tunca 16.05.2024 09:00 ÖDEV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112110 2 Mimari Teknik Resim II (Yüzyüze) 3+0 3 6 Öğr.Gör.Samet Giray Tunca 16.05.2024 09:00 ÖDEV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF N.Ö. 271112112 3 İç Mekân Tasarımına Giriş II (Yüzyüze) 3+0 3 6 Öğr.Gör.NİL TÜRK ATALAN 15.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122004 1 Türk Dili II (Uzaktan Öğretim) 2+0 2 2 Doç.Dr.Fatma Ateş 14.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122110 1 Mimari Teknik Resim II (Yüzyüze) 3+0 3 6 Öğr.Gör.Samet Giray Tunca 16.05.2024 10:00 ÖDEV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122110 2 Mimari Teknik Resim II (Yüzyüze) 3+0 3 6 Öğr.Gör.Samet Giray Tunca 16.05.2024 10:00 ÖDEV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/1.SNF İ.Ö. 271122112 3 İç Mekân Tasarımına Giriş II (Yüzyüze) 3+0 3 6 Öğr.Gör.NİL TÜRK ATALAN 15.05.2024 11:00 ÖDEV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114116 1 İş Sağlığı ve Güvenliği II (Yüzyüze) 2+0 2 2 Öğr.Gör.Samet Giray Tunca 16.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114116 1 İş Sağlığı ve Güvenliği II (Yüzyüze) 2+0 2 2 Öğr.Gör.Samet Giray Tunca 16.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114401 1 Girişimcilik (Yüzyüze) 3+0 3 3 Prof. Dr. Osman Şan 17.05.2024 10:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. 271114402 1 Kurumsal Sosyal Sorumluluk (Yüzyüze) 3+0 3 3 Prof. Dr. Osman Şan 17.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF İ.Ö. 271124114 1 Malzeme II (Yüzyüze) 3+0 3 4 Dr.Öğr.Üyesi Muhterem Koç 14.05.2024 14:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF İ.Ö. 271124114 2 Malzeme II (Yüzyüze) 3+0 3 4 Dr.Öğr.Üyesi Muhterem Koç 14.05.2024 14:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF İ.Ö. 271124401 1 Girişimcilik (Yüzyüze) 3+0 3 3 Prof. Dr. Osman Şan 17.05.2024 10:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF İ.Ö. 271124402 1 Kurumsal Sosyal Sorumluluk (Yüzyüze) 3+0 3 3 Prof. Dr. Osman Şan 17.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/2.SNF N.Ö. USDB077 1 Yapılarda Malzeme Seçimi ve Performansı 2+0 2 2 Prof.Dr.Eda Taşçı 15.05.2024 15:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/3.SNF İ.Ö. 271126124 1 Bilgisayar Destekli Tasarım IV (Uzaktan Öğretim) 3+0 3 5 Prof.Dr.Kaan Eraslan 15.05.2024 11:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF İ.Ö. 271128804 1 Ahşap Kompozit Malzemeler (Yüzyüze) 3+0 3 5 Dr.Öğr.Üyesi Muhterem Koç 16.05.2024 13:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder

Bahar İç Mimarlık İç Mmr/4.SNF İ.Ö. 271128806 1 İleri Malzeme (Yüzyüze) 3+0 3 5 Prof. Dr. Osman Şan 17.05.2024 12:00 SINAV Arş.Gör.M.Veli Yönder


